
 

 

UCHWAŁA NR LXII/373/2022 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym MALUSZEK prowadzonym przez Gminę Krzymów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 23 ustawy 

z dnia 14 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn.zm) Rada 

Gminy w Krzymowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krzymów nr XLIV/263/2021 z dnia 24.11.2021 r. zmienionej uchwałą Rady 

Gminy Krzymów nr LII/321/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym MALUSZEK prowadzonym przez Gminę Krzymów § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1 Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w kwocie 

19,80 zł (słownie: dziewiętnaście złotych 80/100)”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Leszek Staszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9675


		2022-12-15T12:24:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




